7/22, 8/22, 10/22, 11/22, 12/22, 16/22, 17/22, 18/22 i 19/22), na prijedlog Ministarstva zdravstva,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 178. sjednici, održanoj dana 28.10.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Ministarstvu zdravstva u iznosu do 6.680,00 KM (slovima:

šesthiljadašeststotinaosamdeset konvertibilnih maraka) bez PDV-a za nabavku 4 (četiri)
samostojeća konvektora, 2 (dva) računara, 1 (jedan) laptopa i prateće računarske opreme (web
kamera, mikrofon, zvučnici, slušalice, torba za laptop, optički USB miš) za potrebe Ministarstva
zdravstva.